In scripturis. Arg. qd quicq. in his in alterum statu...

In scripturis. Arg. qd quicq. in his in alterum statu...

In scripturis. Arg. qd quicq. in his in alterum statu...

Scripturam et diuinas leges.
Constitutiones. hec dist. diuidit in duas partes:
In prima pbat per quinque capitula q leges pncipum non pcedunt canonibus. Secunda ibi:
Ecce. Joa. de fan. C. Causa. Offensum est supra q ius

Canon pte feratur legibus.

ter. l. leges sacras. C. de legibus.

fiat: deniq; cum in canonica scriptura nihil aliud q in diuinis scripturis et legibus inueniatur: diuine vero leges natura consistant: p q quecuq; diuine voluntati seu canonice scripture contraria pbatur, eadem etiam naturali iuri inueniatur aduersa. Unde quecuq; diuine voluntati seu canonice scripture seu diuinis legibus postponenda censentur, eadem naturale ius preferri oportet. Constitutiones ergo vel ecclesiastice, vel seculares si naturali iuri contrarie probantur, penitus sunt excludende.

Distinctio. r.

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

dit. puncia: 3. vt. f. de offi. alle. si eadem. et papa episcopus diuidit: vnde episcopus ecclesiam: vt est de excel. p. i. a. licet vnde. Quid autem iuris sit dum vniuersum vel diuinitatem. r. vi. q. i. post. r. c. et episcopus. Licet ergo duo metropolitani vna puncia in duas non diuiditur: duo metropolitani vna puncia in duas non diuiditur: duo metropolitani vna puncia in duas non diuiditur.

Et est h. argu. q. si princeps legitime aique in p. alio non id eo est legitime: in p. alio: est qui si sine legitime vbi princeps restituitur alique q. fuit infamis ratio: p. t. m. criminis: vt. vi. q. i. s. verum. c. ecclesia. Et defia no affirmat: m. d. am. legibus: r. r. i. q. i. inter nec etia de reb. ecclesiasticis potest impartor legem: d. de. vt. xvi. dist. bene. nisi hoc ecclesia petat: vt. vi. dist. s. hinc etia. c. nisi in ecclesia p. i. legum statuta aliquid: vt. vi. q. i. inter. g. n. aliter. et. q. i. i. nemo. Joa. d. Distinctiones. Arg. q. episcopus in vna plebano non potest d. de. parochia. c. episcopus. in vno episcopo diuidere episcopatum: vt. vi. q. i. m. i. q. i. q. d. e. vna. diuinitatem p. vt. r. i. q. i. i. i. l. o. f. et. c. scilicet. Joa. Sed credo q. papa possit facere etia, et etia episcopus: vt in eadem decret. si. c. vnde. Bar. e. Lex humana. vt habet. r. vi. q. i. i. sunt qui dicunt. Sed mirum est cum Iustiniano fuisse valde catholicum: quare illud statuerit q. legem diuinitatem dicitur q. ob sola casus

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-

Constitutio: nes vero pncipii ecclesiasticis constitutiombus non preeminet, sed obsequitur.

Unde Nicolaus papa scribit episcopo in concilio apud conuincium congregatis.

Lex imperatorum ecclesiastica iura dissoluere non potest.

Lex imperatorum non in omnibus ecclesiasticis controuersis utendi est: preferuntur enim euangelice ac catholice sanctioni aliquoties obuiare. Item lex imperatorum non est supra legem dei, sed subiecta. Imperiali iudicio non possunt iura ecclesiastica dissolui. Ad quod ostendendum duorum horum scilicet Innocen-